[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД  ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   20.06.2022
	    г. Зеленогорск
	№
	116-п

	О внесении изменений в

постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
от 15.06.2022 № 114-п

«Об условиях приватизации муниципального имущества»

В связи с необходимостью уточнения условий приватизации муниципального имущества, учитывая решение комиссии по приватизации муниципального имущества (протокол от 15.06.2022), руководствуясь Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 15.06.2022 № 114-п «Об условиях приватизации муниципального имущества» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 «Условия приватизации муниципального имущества – здания № 9 (проходная), расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Первая Промышленная, д. 9» пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения») до цены отсечения – 40 000 (сорок тысяч) рублей 00 копеек.».

1.2. В приложении № 2 «Условия приватизации муниципального имущества – нежилого помещения, расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Гагарина, д. 23, помещ. 3» пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения») до цены отсечения – 100 000 (сто тысяч) рублей 00 копеек.».

1.3. В приложении № 3 «Условия приватизации муниципального имущества – здания склада № 2 общей площадью 1719,2 кв. м, расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, г. Зеленогорск,
ул. Первая Промышленная, д. 7/1» пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения») до цены отсечения – 100 000 (сто тысяч) рублей 00 копеек.».

1.4. В приложении № 4 «Условия приватизации муниципального имущества – здания склада общей площадью 408,1 кв. м, расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Первая Промышленная, д. 9/2» пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения») до цены отсечения – 100 000 (сто тысяч) рублей 00 копеек.».

1.5. В приложении № 5 «Условия приватизации муниципального имущества – здания склада № 1 общей площадью 2647,4 кв. м, расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, г. Зеленогорск,
ул. Первая Промышленная, д. 9/3» пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения») до цены отсечения – 100 000 (сто тысяч) рублей 00 копеек.».

1.6. В приложении № 6 «Условия приватизации муниципального имущества – сооружения: железнодорожный тупик № 17 протяженностью 203,5 м, расположенного по адресу: Россия, Красноярский край,
г. Зеленогорск, район базы ОАО «Лес»» пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения») до цены отсечения – 100 000 (сто тысяч) рублей 00 копеек.».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.06.2022.
Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                         М.В. Сперанский